[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1376 /2014
“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a expansão da cobertura dos pontos de ônibus no Terminal Central em Santa Bárbara d´Oeste.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a expansão da cobertura dos pontos de ônibus do Terminal Central, para que os usuários não sofram ação da chuva e de sol durante o tempo de espera para embarcar para seus destinos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de abril de 2.014.

Erb de Oliveira Martins

“URUGUAIO”

-vereador-
[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.png]PROTOCOLO 2615/2014 - 03/04/2014 12:59